
IP Video Interkom Hikvision
Snadný dotek 
- Pohodlnější než kdy dřív



PRŮKOPNÍK V OBORU

IP Video interkomy Hikvision mají největší podíl na celosvětovém trhu s více než  
10 000 používanými zařízeními. Díky týmu výzkumu a vývoje, který čítá více než 
1 000 inženýrů, vyvíjíme neustálé úsilí, abychom svým zákazníkům dodávali co 
nejprestižnější produkty.



PRŮKOPNÍK V OBORU

Číslo 1 ve světě 1,000+ inženýrů 1,000,000+ zařízení



Video interkomy urazily dlouhou cestu od pouhého přijímání hovorů a čtení 
karet. Dnes se prosazují inteligentnější řešení IP video interkom. Společnost 
Hikvision se jako přední dodavatel řešení internetu věcí věnuje také vývoji 
produktů IP interkomu a stojí na pevných základech svých vynikajících 
technických inovací a profesionálního týmu výzkumu a vývoje.

IP Video interkomy společnosti Hikvision přinášejí novou úroveň pohodlnosti 
pro byty, rodinné domy, kanceláře a další komerční objekty díky pokročilé 
kvalitě obrazu a praktickým funkcím, jako jsou mobilní ovládání, přívětivé 
dotykové obrazovky, vizualizovaná rozhraní a další.

SEZNAMTE SE S IP VIDEO INTERKOMY 
HIKVISION



Home Security 
Management Center 

• Jednotné řídicí centrum pro domácnosti a podniky

• Snadná integrace aplikací třetích stran s vestavěným systémem Android

• Správa všech zařízení a systémů Hikvision s vizualizovanými rozhraními

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Správa vše v jednom

Domácí centrum pro 
správu bezpečnosti



Mobilní ovládání

• Každodenní provoz s mobilní aplikací Hik-Connect
• Mluvte s návštěvníky, přijímejte hovory, přehrávejte videa a 
odemykejte dveře na dálku odkudkoli a kdykoli

Aplikace Hik-
Connect ke stažení

Integrated security solution in one software

Integrated security solution in one software



Inteligentní ověřování

Otisk prstuObličej

Karta PIN kód

• Podporuje karty, PIN kódy a biometrické rozpoznávání 
• Užijte si bezdotykový přístup
• Při vstupu není třeba přikládat karty



• Intuitivní ovládání s lepšími zkušenostmi
• Moderní design se dokonale hodí do domácností i 
kanceláří
• Snadná konfigurace pomocí průvodce

Přívětivý dotykový displej
2022-7-16



Skvělá kvalita obrazu

• Profesionální funkce videa poskytují vynikající kvalitu videa
• Jasné zobrazení i v prostředí se slabým osvětlením nebo silným 
podsvícením
• Zobrazování ve velkém zorném poli

2MP WDR

Velké zorné poleSlabé světlo



Byt 
Vnitřní stanice řady (7-palců)

Byt
Vnitřní stanice all-in-one (10-palců)   

Boční vchod
Dveřní stanice 
s rozpoznáváním obličeje

Výtah
Hlavní ovladač výtahu
Ovládání až 128 podlaží

Hlavní vchod
IP kamera

Hlavní vchod
Hlavní modul + dotykový displej + 
klávesnice

Řešení pro byty
Řešení pro byty podporuje až 500 vnitřních stanic, které mezi sebou mohou komunikovat. 
Pro jednu budovu lze nainstalovat více dveřních stanic a obyvatelé je mohou odemykat 
pomocí karty nebo hesla. Díky integraci se systémem řízení výtahů je celý systém ještě 
bezpečnější. IP řešení video interkomů pro byty je nejlepší volbou pro interkomový a 
bezpečnostní systém v budovách.



Kuchyň
Vnitřní stanice řady Ultra (7-palců)

Obývací pokoj
Vnitřní stanice all-in-one 
(10-palců)   

Hranice pozemku
IP kamera

Dveře
Hlavní Dveřní stanice

Řešení pro rodinné domy
Řešení pro rodinné domy poskytuje promyšlené a užitečné funkce pro každého člena 
domácnosti. Uživatelé mohou volat na více vnitřních stanic současně a odemknout 
dveře na kterékoli z vnitřních stanic. Mohou také přijímat veškeré informace o volání a 
odemykat dveře na dálku a pohodlně pomocí aplikace v mobilním zařízení.

Fisheye kamera na dveřní stanici poskytuje jasný obraz ve dne i v noci. Pomocí funkce 
záznamu do NVR mohou uživatelé kontrolovat, co se děje u jejich dveří. Chcete-
li tento systém ještě vylepšit, integrujte jej s kamerovým systémem Hikvision, který 
umožňuje vnitřním stanicím zobrazovat jakoukoli IP kameru nainstalovanou v okolí domu. 
Bezpečnost a pohodlí se snoubí v tomto řešení IP video interkom pro rodinné domy. 

Ložnice
AX PRO

Obývací 
pokoj
PIRCAM

Obývací pokoj
Vnitřní siréna



Ústředna
AX PRO

Centrální správa
NVR

Hranice 
IP kamera

Hlavní vchod
Dveřní stanice Android

Řešení pro kanceláře
Řešení pro kanceláře poskytuje mnoho praktických funkcí pro správce kanceláří 
a návštěvníky, přičemž centrem je IP video interkom. Recepční mohou okamžitě 
zkontrolovat identitu návštěvníka prostřednictvím video hovorů a otevřít dveře na dálku. 
A co víc, s mobilní aplikací Hik-Connect mohou administrátoři kontrolovat živé zobrazení, 
přijímat hovory a odemykat dveře na dálku pro návštěvníky, i když jsou na schůzce.

A díky integraci s dalšími systémy Hikvision, včetně zabezpečení videa, řízení přístupu a 
alarmu, může řešení IP video interkomu uspokojit rozmanitější a komplikovanější potřeby 
kancelářského prostředí.

Kancelářský 
prostor
PIR

Lobby
Venkovní siréna

Vchod do kanceláře
MinMoe Terminál s rozpoznáním obličeje

Centrální správa
Vnitřní stanice All-in-one



Přehled produktů

Dveřní stanice
Dveřní stanice řady Ultra

Řada DS-KD9633 Řada DS-KD9403

2.5D zakřivená 10-palcová IPS dotyková 
obrazovka

Ultra tenký design
IP65 , IK07

Inteligentní ověřování (čtení karet 
na obrazovce, PIN kód, biometrické 

rozpoznávání)
Volitelné moduly na výběr

2.5D zakřivená 8-palcová IPS dotyková 
obrazovka

IP65 
Inteligentní ověřování (čtení karet 

na obrazovce, PIN kód, biometrické 
rozpoznávání)

Volitelné moduly na výběr



Modulární dveřní stanice řady Pro

DS-KD-IN

Indikační modul
IP65

Funkce podsvícení

DS-KD8003-IME1

Hlavní jednotka
2 MP  fisheye kamera

IR doplněk
IP65

12V DC nebo standardní PoE

DS-KD-M

Modul čtečky karet MIFARE 1
 13.56 MHz

IP65
Funkce podsvícení

DS-KD-BK 

Záslepkový modul
IP65

DS-KD-DIS 

Display Module
3.5-inch LCD

IP65
Funkce podsvícení

DS-KD-KP

Modul klávesnice
IP65, IK07

Funkce podsvícení
Design slepého místa

DS-KD-E 

Modul čtečky karet EM
125 KHz

IP65
Funkce podsvícení

DS-KD8003-IME1/S 

Hlavní jednotka
IR doplněk z nerezové oceli 

IP65
12VDC nebo standardní PoE

DS-KD-KK 

Jmenovky
6 volacích tlačítek

IP65
Funkce podsvícení

DS-KD-KP

Modul klávesnice
IP65

Funkce podsvícení
Design slepého místa

DS-KD-TDM

Modul dotykového displeje
IP65, IK08

modul 3-v-1
Čtečka MIFARE karet

Samostatně definované režimy

DS-KD-TDE

Modul dotykového displeje
IP65, IK8

Čtečka karet EM
4-palcový IPS displej



DS-KD-ACW1

Jednorámeček
Pro povrchovou montáž

Letecký hliník

DS-KD-ACW1/S

Jednorámeček
Pro povrchovou montáž

Nerezová ocel

DS-KD-ACF2

Dvojrámeček
Pro zapuštěnou montáž

Letecký hliník

DS-KD-ACF1/S

Jednorámeček
Pro zapuštěnou montáž

Nerezová ocel

DS-KD-ACW2/S 

Dvojrámeček
Pro povrchovou montáž

Nerezová ocel

DS-KD-ACF3/S 

Trojrámeček
Pro zapuštěnou montáž

Nerezová ocel

DS-KD-ACF2/S 

Dvojrámeček
pro zapuštěnou montáž

Nerezová ocel

DS-KD-ACF3 

Trojrámeček
Pro zapuštěnou montáž

Letecký hliník

DS-KD-ACW3/S

Trojrámeček
Pro povrchovou montáž

Nerezová ocel

DS-KD-ACW3 

Trojrámeček
Pro povrchovou montáž

Letecký hliník

DS-KD-ACW2 

Dvojrámeček
Pro povrchovou montáž

Letecký hliník

DS-KD-ACF1 

Jednorámeček
Pro zapuštěnou montáž

Letecký hliník



Dveřní stanice řady Pro

Dveřní stanice řady Value

DS-KV8113-WME1(C)

Standardní PoE
2MP kamera

Vestavěná čtečka karet
IP65, IK08

Jedno tlačítko
Wi-Fi

DS-KV6103-PE1(C)

Standard PoE
2MP camera 

IP65

DS-KV8213-WME1(C)

Standardní PoE
2MP kamera

Vestavěná čtečka karet
IP65, IK08

Dvě tlačítka 
Wi-Fi

DS-KV6113-PE1(C)

Standard PoE
2MP camera

Built-in card reader
IP65

DS-KV8413-WME1(C)

Standardní PoE
2MP kamera

Vestavěná čtečka karet
IP65, IK08

Čtyři tlačítka
Wi-Fi

DS-KV6113-WPE1(C)

Standard PoE
2MP camera

Built-in card reader 
IP65
Wi-fi



Vnitřní stanice
Vnitřní stanice řady Ultra

Vnitřní stanice řady Value

Vnitřní stanice řady Pro

DS-KH9310-WTE1(B)

7-palcový IPS dotykový displej
Android 10

Standardní PoE
Vestavěný Hik-Connect pro správu vše 

v jednom
Snadná integrace s aplikací pro 

Android
Podporována Wi-Fi

   DS-KH6320-LE1(B)

7-palcový LCD dotykový displej
Standarddní PoE

DS-KH6320-TE1

7-palcový LCD dotykový displej
Standardní PoE

Podporována mobilní aplikace

DS-KH8350-TE1

7-palcový LCD dotykový displej
Standardní PoE

Podporována mobilní aplikace

DS-KH8350-WTE1

7-palcový LCD dotykový displej
Standardní PoE

Podporována mobilní aplikace
Podporováno Wi-Fi

DS-KH8520-WTE1

10-palcový LCD dotykový displej
Standardní PoE

Podporována mobilní aplikace
Podporována Wi-Fi

DS-KH9510-WTE1(B)

10-palcový IPS dotykový displej
Android 10

Standardní PoE
Vestavěný Hik-Connect pro správu vše 

v jednom
Snadná integrace s aplikací pro 

Android
Podporována Wi-Fi

DS-KH6320-LE1(B)/White

7-palcový LCD dotykový displej
Standarddní PoE

DS-KH6320-WTE1

7-palcový LCD dotykový displej
Standardní PoE

Podporována mobilní aplikace
Podporováno Wi-Fi

DS-KH6350-WTE1

7-palcový LCD dotykový displej
Standardní PoE

Podporována mobilní aplikace
Podporováno Wi-Fi



IP Video Interkom Kity

DS-KIS604-S(C)

Dveřní stanice: DS-KV8113-WME1(C)
Vnitřní stanice: DS-KH6320-WTE1

Standardní PoE switch: S-3E0105P-E/
M(B)

16GB TF karta

DS-KIS603-P(C)

Dveřní stanice: DS-KV6113-WPE1(C)
Vnitřní stanice: DS-KH6320-WTE1

PSU x 2

DS-KIS604-P(C)

Dveřní stanice: DS-KV8113-WME1(C)
Vnitřní stanice: DS-KH6320-WTE1

16GB TF karta

DS-KIS602(B)

Dveřní stanice: DS-KD8003-IME1(B)/
Surface

Vnitřní stanice: DS-KH6320-WTE1
Standardní PoE switch: 1x 4 portový 
standardní PoE switch, 2x 16GB TF 

karta

DS-KIS605-P(C)

Vnitřní stanice: DS-KH6320-LE1 (B)
Dveřní stanice: DS-KV6113-WPE1(C)

PSU x 2

DS-KIS703-P

Dveřní stanice: DS-KV8103-IMPE2
Vnitřní stanice: DS-KH6320-WTPE2

Dobíjecí jednotka

DS-KIS702Y(O-STD)

Dveřní stanice: DS-KD8003Y-IME2/
Surface

Vnitřní stanice: DS-KH6320Y-WTE2
Video / Audio distributor: DS-

KAD704Y
Dobíjecí jednotka × 1



Analogové Video Interkom Kity

DS-KIS203T

Dveřní stanice: DS-KB2421T-IM
Vnitřní stanice: DS-KH2220

DS-KIS101-P/Flush

Dveřní stanice: DS-KV1101-ME2
Vnitřní stanice: DS-KH1200

Dobíjecí jednotka × 1
Štít proti dešti x 1

DS-KIS202T

Dveřní stanice: DS-KB2411T-IM
Vnitřní stanice: DS-KH2220

DS-KIS101-P/Surface

Dveřní stanice: DS-KV1101-ME2
Vnitřní stanice: DS-KH1200

Dobíjecí jednotka × 1
Štít proti dešti x 1

DS-KIS204T

Dveřní stanice: DS-KB2411T-IM
Vnitřní stanice: DS-KH2220-S



IP Video Interkom

www.hikvision.com/cz

Hikvision Czech
Vyskočilova 1410/1
140 00, Praha 4 - Michle
Czech Republic
info.cz@hikvision.com

R

@Hikvision Czech HIKVISION Czech Republic


